

Poul Kjær Holding ApS

CVR-nr. 34 62 46 58

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 26. maj 2018

Poul Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Poul Kjær Holding ApS
Moltkesvej 48
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 34 62 46 58

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 3. august 2012

Hjemsted: Frederiksberg Kommune

Direktion

Poul Kjær

Pengeinstitut

Jutlander Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at besidde ejerandele i andre selskaber.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2017 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 10.721, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 91.561.

Årets resultat anses som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		13.735	17.116
Resultat før finansielle poster		13.735	17.116
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>-236.908</u>
Resultat før skat		13.735	-219.792
Skat af årets resultat	1	<u>-3.014</u>	<u>-220</u>
Årets resultat		<u>10.721</u>	<u>-220.012</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	-236.908
Overført resultat		<u>10.721</u>	<u>16.896</u>
		<u>10.721</u>	<u>-220.012</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Likvide beholdninger		<u>286.385</u>	<u>262.116</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>286.385</u>	<u>262.116</u>
Aktiver i alt		<u><u>286.385</u></u>	<u><u>262.116</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>11.561</u>	<u>840</u>
Egenkapital	3	<u>91.561</u>	<u>80.840</u>
Selskabsskat		3.234	220
Anden gæld		<u>191.590</u>	<u>181.056</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>194.824</u>	<u>181.276</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>194.824</u>	<u>181.276</u>
Passiver i alt		<u><u>286.385</u></u>	<u><u>262.116</u></u>
Eventualposter m.v.	4		
Nærtstående parter og ejerforhold	5		

Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.	
1 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	3.014	220	
	<u>3.014</u>	<u>220</u>	
2 Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2017	0	245.000	
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-245.000</u>	
Kostpris 31. december 2017	<u>0</u>	<u>0</u>	
Værdireguleringer 1. januar 2017	0	236.908	
Årets afgang	<u>0</u>	<u>-236.908</u>	
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>0</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>0</u>	
3 Egenkapital			
	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	840	80.840
Årets resultat	<u>0</u>	<u>10.721</u>	<u>10.721</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>80.000</u>	<u>11.561</u>	<u>91.561</u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

4 Eventualposter m.v.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Noter

5 Nærtstående parter og ejerforhold

Øvrige nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter består af Poul Kjær som følge af dennes anpartsbesiddelse.

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Poul Kjær